Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень государственных услуг, оказываемых

на базе многофункциональных центров предоставления государственных

и муниципальных услуг органами исполнительной власти Нижегородской

области, территориальными отделениями государственных внебюджетных

фондов, расположенными на территории Нижегородской области,

утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области

от 11 апреля 2013 г. № 218, следующие изменения:

1.1. Пункты 5–12, 122–124, 14, 75 исключить.

1.2. Дополнить пунктами 86–88 следующего содержания:

«86. Государственная аккредитация региональных общественных

организаций или структурных подразделений (региональных отделений)

общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом

региональных спортивных федераций.

87. Присвоение квалификационных категорий спортивных судей.

88. Присвоение спортивных разрядов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор                      Г.С.Никитин

 О внесении изменений в перечень государственных услуг,

оказываемых на базе многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг

органами исполнительной власти Нижегородской области,

территориальными отделениями государственных

внебюджетных фондов, расположенными на территории

Нижегородской области, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области

от 11 апреля 2013 г. № 218

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3